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والیبالیست های جوان ایران با کسب ششمین قهرمانی آسیا به رکورد تاریخی کره رسیدند

جوانان ســروقامت ایران مقتدرانه بر بام آسیا 
والیبال  رقابت های  نوزدهمین دوره  ایستادند. 
جوانان آسیا درحالی به میزبانی بحرین برگزار 
شــد که شــاگردان جوان بهــروز عطایی به 
غایت خوش  درخشــیدند و موفق شدند برای 
ششمین بار بام آسیا را فتح کنند. ملی پوشان 
جوان ایران که در گروه A مسابقات با چین و 
کر ه جنوبی هم گروه بودند، درحالی راهی این 
مســابقات شــدند که پیش از این 5 قهرمانی 
را در کارنامه خود داشــتند. شاگردان عطایی 
کــه در 5 بــازی قبلی خود در ایــن دوره از 
رقابت ها موفق شــده بودند چین، کره جنوبی، 
هند، قزاقستان و تایلند را از پیش رو بردارند، 
در فینال برابر پرافتخارتریــن تیم تاریخ این 
رقابت هــا یعنــی کره جنوبی بــا 6 قهرمانی 
ایستادند. در فینال اما صف آرایی مقابل حریف 
تکــراری یک نتیجه تکراری امــا مقتدرانه به 
دنبال داشــت. جوانان ایران کــه پیش تر در 
مرحلــه گروهی کره جنوبــی را با نتیجه 3 - 
صفر برده بودند، یک بار دیگر این نتیجه را در 
فینال تکرار کردند تا بر سکوی قهرمانی آسیا 
تکیــه کنند و با این پیروزی شکســت فینال 
دوره گذشــته را به فراموشی بســپارند. البته 
ســروقامتان جوان پیش تر با صعود به فینال 
جواز حضور در قهرمانی جهان را نیز کســب 

کــرده بودند تا همراه کره جنوبی 2 مســافر 
آسیایی  مســابقات جهانی لقب بگیرند. یکی 
از نــکات جالب و تحســین برانگیز درباره تیم 
جوانان ایران این بود که ملی پوشان کشورمان 
در طول 6 مســابقه ای کــه در این تورنمنت 
برگزار کردند، فقط یک ست در بازی با تایلند 
به حریف دادند و ســایر بازی هــا را با نتیجه 
3 - صفر به ســود خود پایــان دادند. گفتنی 
اســت در خاتمــه این رقابت ها امیرحســین 
اســفندیار پشــت خط   زن ایــران بــه عنوان 

والیبال  رقابت هــای  بازیکن  ارزشــمندترین 
جوانان آسیا انتخاب شد و همچنین   3 بازیکن 
دیگر ایران جزو بهترین ها انتخاب شــدند. در 
این رقابت ها مرتضی شــریفی و پوریا یلی به 
عنوان بهترین دریافت کننده و مهران فیض به 
عنوان بهترین مدافع مسابقات معرفی شدند. 
بهروز عطایی ســرمربی تیــم  والیبال جوانان 
در واکنــش بــه قهرمانی شــاگردانش گفت: 
»ما هدف مشــخصی داشتیم و به اهدافی که 
می خواســتیم یعنی کسب ســهمیه جهانی و 

قهرمانی رسیدیم. هدف بزرگ ما از امروز فتح 
ســکوی قهرمانی جهان است. « او در واکنش 
به پیروزی قدرتمندانه و آسان ایران در فینال 
هم گفــت: »این موضوع قدرت ما را نشــان 
می دهد و بــه این معنا نیســت که حریفان 
ما خوب نبودند. در مســابقات بزرگ جهانی 
نیز فینال 3 - صفر تمام می شــود و این نشان 
می دهد که قهرمان قدرتمند است و به معنی 
ضعف دیگر تیم ها نیســت.« عطایی در پایان 
درباره مسابقات جهانی که سال آینده برگزار 
می شــود، اضافه کرد: »تمام تلاش ما رسیدن 
به سکوی جهانی است. « احمد ضیایی رئیس 
فدراسیون والیبال هم با تاکید بر این که ایران 
می تواند به عنوان قهرمانی جهان دست پیدا 
کند، در واکنش به قهرمانی جوانان در آســیا 
گفت: » تیم ما با اقتدار به این مرحله رســید 
و بســیار عالی بازی کرد و از همه نظر نمونه 
بودنــد. اخــلاق و کیفیت بــازی ایران نقص 
نداشــت. « او ادامه داد: » تمام تلاش خود را 
می کنیم تا تیم برای مســابقات جهانی آماده 
شود. تیم ها در جهان با قدرت آماده می شوند 
و بازیکنان ما نیز چیزی برای این مســابقات 
کــم ندارند و عقیــده دارم اگر تیم ما خود را 
آماده نگــه دارد، قهرمانــی در جهان دور از 

دسترس نخواهد بود. «

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999عطایی: هدف بزرگ ما فتح سکوی قهرمانی جهان است
***

 بازی پدیده مقابل تیم قرمز تهرانی عالی بود. از حریف بهتر بود. اگر مردم 
مشهد مثل سایر شهرها تیم پدیده را تشویق می کردند، برنده بودیم. 

 واقعا آدم متاسف می شود وقتی می بیند  در مشهد تیم پرسپولیس تهران 
تشو یق می شود . 

 چرا روی تیم های   پدیده هیچ نظارتی نیست؟ تا پارسال هیچ هزینه برای 
تیم هایشان نمی گرفتند. برای هزینه ای هم که گرفته می شود شماره شخصی 

می دهند. خواهشا روزنامه خوب خراسان به آقای سرآسیابی اطلاع بدهید.
 با شروع مسابقات لیگ مثلا حرفه ای فوتبال  و دیدن بازی هایی با سرعت و 
کیفیت بسیار نازل ، ملال آور و خسته کننده و مقایسه با بازی های جام جهانی 

اخیر ، واقعا چقدر حالمان گرفته می شود و حس بدی به ما دست می دهد.

تعیین ژیمناست های اعزامی به جاکارتا
کادر فنی تیم ملی ژیمناســتیک هنری ژیمناست های اعزامی به بازی های 
آســیایی جاکارتا را مشــخص کرد. به  گــزارش ایســنا کادر فنی تیم ملی 
ژیمناســتیک هنری پس از ۱۰  مرحله اردو و مســابقات انتخابی سعیدرضا 
کیخا، ســامان مدنی، مهدی احمدکهنی و محمدرضا خســرونژاد را برای 
بازی های آســیایی جاکارتا معرفی کرد. ژیمناســت های ایران دوشنبه 2۹ 

مرداد مسابقات خود را در این دوره از رقابت ها آغاز خواهند کرد. 

سه شنبه؛ برگزاری مراسم بدرقه کاروان آسیایی
بازی های آســیایی 2۰۱۸ از بیست و هفتم مرداد تا یازدهم شهریور ماه به 
میزبانی اندونزی برگزار می شــود و کاروان ایران قرار اســت در ۴۴ رشــته 
حضور داشــته باشد. مراســم بدرقه کاروان سه شــنبه هفته  جاری برگزار 
می شود. قرار است در این مراسم اسحاق جهانگیری معاون رئیس جمهور نیز 
حضور داشــته باشد. اولین گروه اعزامی کادر سرپرستی هستند که ساعت 
22 دهم مردادماه عازم اندونزی خواهند شد. سجادی، سرپرست کاروان به 
همراه دهخدا و رحیمی، معاونان کاروان و مدیر بخش بین الملل کمیته ملی 

المپیک در گروه اول قرار دارند. 

لیگ برتر کشتی قرعه کشی شد
مراسم قرعه کشی لیگ برتر کشتی در سال ۹۷ با حضور نماینده باشگاه ها، 
رضا لایق دبیر فدراســیون و مســئولان کمیته لیگ برگزار شد. بر اساس 
قرعه کشی صورت گرفته، لیگ های کشتی آزاد و فرنگی باشگاه های کشور 
هر کدام با حضور ۸ تیم در 2 گروه ۴ تیمی برگزار خواهد شــد. قرعه کشی 
لیگ آزاد و فرنگی به این شــرح است: کشــتی آزاد: گروه الف: بیمه رازی 
بابل – راه و شهرسازی گلستان – شهر بی نقطه ساری – رعد پدافند. گروه 
ب: ستارگان ساری- پتروشیمی بهشهر- آرش بابل- شهدای پاس. کشتی 
فرنگــی: گروه الف: بیمه رازی – شــهدای مدافع حرم – آنزان پاس ایذه – 
سید بابل. گروه ب: سینا صنعت ایذه- شهرداری اردبیل- شهرما شهرداری 
مشهد- رعد پدافند کاشــان. به گزارش ایسنا با توجه به درخواست برخی 
باشگاه ها مبنی بر برگزاری مسابقات لیگ برتر کشتی آزاد و فرنگی به صورت 
متمرکز، )به دلیل برگزاری مسابقات بازی های آسیایی و جهانی در سال  ۹۷( 
این موضوع در سمینار عمومی هیئت های کشتی سراسر کشور در چند روز 
آینده مطرح و در زمینه نحوه برگزاری این رقابت ها تصمیم گیری می شود. 

زاویه نگاه شما

خبر

صعود ١٠ پله اي دختران 
سابریست در رنكینگ جهانی 

تیم دختران ســابر ایران در مسابقات قهرمانی 
جهان پس از شکســت تیم قزاقســتان که ماه 
گذشته در مســابقات قهرمانی آسیا مدال برنز 
و در بازی های آســیایی نیز مدال برنز داشتند 
و همچنیــن شکســت تیم لهســتان تیم دهم 
رنکینگ جهانی، توانســتند ۱۰ پله در رنکینگ 
جهانی صعود کرده و به جایگاه بیســتم برسند. 
دختران سابر ایران در این مسابقات ورزشکاران 
المپیکی و دارنده مدال قهرمانی اروپا و آسیا را 
شکســت داده و جایگاه بسیار خوبی نسبت به 

قبل در رنکینگ جهانی کسب کردند.

برنز علیپور در سنگ نوردی 
جام جهانی ایتالیا

رضا علیپور، ســنگ نورد ایرانــی در رقابت های 
جام جهانــی ایتالیــا به مــدال برنز رســید. به 
گزارش ایسنا، در پایان رقابت های سنگ نوردی 
جام جهانی ایتالیــا رضا علیپور بــه مدال برنز 
رسید. دانیل بولدیرف اوکراینی به مقام نخست 
و الکساندر شیلوف روس به مقام دوم رسید. در 
فینال ایــن رقابت ها بولدیرف با زمان 55. 5 به 
عنوان قهرمانی دســت یافت. وی پیش از رضا 

علیپور رکورددار جهان بود. 

اردن دومین حریف نوجوانان 
بسكتبال در غرب  آسیا

تیم ملی بســکتبال نوجوانان ایران نخســتین 
روز از مســابقات بســکتبال نوجوانــان غرب 
آســیا- گرگان را با یک پیروزی مقتدرانه آغاز 
کرد. ملی پوشان نوجوان ایران موفق شدند برابر 
تیم عراق با نتیجه ۹۱ - 36 به پیروزی برسند. 
رضا نظری کیا با ۱۹ امتیاز، پرامتیازترین بازیکن 
ایران لقب گرفت. تیم ملی بســکتبال نوجوانان 
کشــورمان دیروز استراحت داشــت و امروز از 

ساعت ۱6 به مصاف اردن خواهد رفت. 

هندبال ساحلی ایران هشتم 
جهان شد

تیــم ملــی هندبال ســاحلی ایــران در دیدار 
رده بندی مســابقات قهرمانی جهان- روســیه 
مقابل دانمارک قــرار گرفت و بازی را با نتیجه 
2 - صفر واگذار کرد و در جایگاه هشتم جهان 
ایستاد. ایران در مرحله مقدماتی در گروه A با 

کرواسی، اروگوئه و آرژانتین هم گروه بود.

سوژه

اخبار

مجلس شورای اســلامی روز سه شنبه قانون ممنوعیت به کارگیری 
بازنشســته ها را با اعمال تغییراتی تصویب کرد. به گزارش فارس با 
اجرایی شــدن این قانون وزارت ورزش و روســای فدراسیون ها نیز 
شامل تغییراتی خواهند شد. 2۰ رئیس فدراسیون بازنشسته هستند 
که البته باقرزاده و شعبانی بهار عضو هیئت علمی دانشگاه هستند و 
باید دید آن ها به فدراســیون مامور شده اند یا خیر؟ برخی از روسای 
فدراســیون ها هم مدرک بالاتر از کارشناسی ارشد دارند که باید با 
قانون 35 سال بازنشسته شــوند. البته نکته حائز اهمیت این است 
که برخی از آن ها در زمان ســازمان تربیت بدنــی در مرکز آموزش 
مدرک گرفته و آن را معادل ســازی کرده اند. بنابراین ممکن اســت 

مشکل بازنشستگی این روسا نیز حل شود. اسامی روسای بازنشسته 
به این شــرح اســت: ۱. اتومبیل رانی: محمود صیدانلو، 2. اسکواش: 
مسعود سلیمانی، 3. اسکی: عبدی افتخاری، ۴. انجمن های ورزشی: 
غلامعلی علیپور، 5. پرورش اندام: ناصر پورعلی فرد، 6. تکواندو: سید 
محمد پولادگر، ۷. تیروکمان: غلامرضا شعبانی بهار، ۸. جودو: محمد 
درخشــان، ۹. چوگان: حجت ا... دهخدایی، ۱۰. سه گانه: محمدعلی 
صبور، ۱۱. شمشــیربازی: فضل ا... باقــرزاده، ۱2 قایقرانی: غلامرضا 
امینی، ۱3. کاراته: محمدصادق فرجی، ۱۴. گلف: بهروز منتقمی، ۱5. 
ناشنوایان: مصطفی کریمی، ۱6. هاکی: بهرام شفیع، ۱۷. همگانی: علی 
مجدآرا، ۱۸. والیبال: احمد ضیایی، ۱۹. وزنه برداری: علی مرادی، 2۰. 

هندبال: علیرضا رحیمی 2۱. خزانه دار المپیک: کیکاووس سعیدی. 
این درحالی اســت که خبرگزاری ایسنا دیروز مدعی شد بر اساس 
بررسی ها و تایید منابع خبری موثق ۱3 رئیس فدراسیون که حکم 
بازنشستگی دارند و این حکم در پرونده پرسنلی شان در وزارت ورزش 
موجود اســت، با ابلاغ قانون جدید مجبور به ترک فدراســیون های 
ورزشی خواهند بود. اســامی این ۱3 نفر به این شرح است: شفیع، 
امینی، رحیمی، مجدآرا، کریمی، ضیایی، صبور، رشیدی )البته روابط 
عمومی فدراسیون ورزش های رزمی در گفت وگو با خراسان موضوع 
بازنشستگی رشــیدی را تکذیب کرد(، فرجی، شایسته، درخشان، 

دهخدایی و تاج. 

تیم فوتبال پرسپولیس پس از محرومیت نقل و انتقالاتی 
درصد بالایی از توان خود را در ترکیب ۱۱ نفره می بیند 
و روی نیمکــت مهــره تعیین کننده خاصی نــدارد. به 
گزارش ورزش ســه، تیم فوتبال پرســپولیس در هفته 
اول رقابت هــای لیگ برتر مقابل پدیده مشــهد به یک 
برتری خفیف دســت یافت و با تک گل علی علیپور که 
از روی نقطه پنالتی به ثمر رســید، اولین 3 امتیاز فصل 
را دشــت کرد. سرخ پوشــان در این بازی البته چندان 

نمایش فوق العاده ای از خود به جا نگذاشتند و به جز چند 
صحنه محدود، حمله خاصی روی دروازه میزبان ترتیب 
ندادند. در سمت مقابل پدیده چند بار به شکل خطرناکی 
صاحب موقعیت گلزنی شــد و دروازه بوژیدار رادوشوویچ 
را تهدید کرد. دلیل این شروع نسبتا متوسط تیم مدافع 
عنوان قهرمانی، می تواند بحث شروع لیگ و نا آماده بودن 
اکثر تیم ها باشد. این مســئله عمومی است و سال های 
قبل هم تا حدودی تیم برانکو آن را تجربه کرده اســت. 
اما چیزی که باعث نگرانی درباره پرســپولیس است، به 
همان مشکل اصلی این تیم در ماه های اخیر برمی گردد. 
محرومیت نقل و انتقالاتی گریبان پرسپولیسی ها را در 2 
پنجره اخیر گرفته و باعث شده آن ها قادر به جذب هیچ 
بازیکنی نباشند. از سوی دیگر در کمتر از یک سال اخیر 
مهدی طارمی، صادق محرمی، فرشاد احمدزاده، محسن 
مسلمان و وحید امیری از پرسپولیس رفته اند و طبعا به 
دلیل محرومیت هیچ جایگزینــی برای هیچ کدام از این 
نفرات به تیم اضافه نشــده است. تنها اتفاق مثبت برای 

سرخ پوشــان اضافه شدن امید عالیشــاه بود که با اتمام 
خدمت سربازی به تیم برگشت. حضور حسین ماهینی 
در سمت راست خط دفاع به جای محرمی، بشار رسن در 
پست هافبک راست به جای احمدزاده، عالیشاه در سمت 
چپ خط میانی به جای امیری و سیامک نعمتی به عنوان 
زوج علیپور و جایگزین مهدی طارمی، تغییراتی بوده که 
برانکــو با مهره های موجود در تیمش انجام داده اســت. 
اما بعد از انجام این تغییرات دیگر دســت سرمربی مانند 
گذشته باز نیست. نگاهی اجمالی به نیمکت پرسپولیس 
در بازی مقابل پدیده این ادعا را تایید می کند. برانکو در 
بین نفرات ذخیره گادوین منشا را برای خط حمله دارد 
که مدت هاست از دوران خوب خود فاصله گرفته و به جز 
3 بازی آسیایی در فصل گذشته، هرگز برای پرسپولیس 
نقش یک مهاجم شش دانگ را بازی نکرده است. بازیکنانی 
مثل علوان زاده، همتی، حسینی و کریمی هرچند جوان و 
آینده دار هستند، ولی در حال حاضر چندان مورد اعتماد 
ایوانکوویچ برای رقم زدن تغییرات بزرگ و مهم نیستند. 

برانکو در مقاطع حساسی که تیمش نیاز به تغییر شکل 
داشته، نشان داده حاضر نیست به هر قیمتی تعویض کند 
و تنهــا در صورتی که بازیکن مدنظر خود را روی نیمکت 
داشــته باشد، این کار را انجام خواهد داد. تنها کسی که 
می توان او را نیمکت نشین مورد اعتماد پروفسور قلمداد 
کرد، شایان مصلح اســت. مدافع خوش استیل و جوانی 
که از ســپیدرود رشت وارد پرســپولیس شد و تاکنون 
در چند پســت به کار گرفته شده است. با این وضعیت 
می توان گفت پرســپولیس تا پایان نیم فصل اول و اضافه 
شــدن شیری، ترابی، شــریفی و رفیعی بر روی نیمکت 
ذخیره های خود به جز یک دروازه بان خوب، فقط منشا و 
مصلح را خواهد داشت. نداشتن مهره ذخیره تاثیرگذار و 
کارآمد، در دیدارهای بزرگ، زمان گره  خوردن بازی ها و 
البته در فشردگی تورنمنت های مختلف خود را به عنوان 
یک مشکل مهم نشــان می دهد و باید دید پرسپولیس 
می توانــد از حدود 5 ماه ســختی کــه در پیش دارد به 

سلامت عبور کند یا خیر.

کار سخت حسینی برای جام ملت هاپرسپولیس از تهدید به فرصت می رسد؟
سیدحسین حسینی برای این که در جام ملت های آسیا شانس بازی داشته باشد باید به مراتب بیشتر 
از فصل گذشــته در استقلال فیکس باشد. او 3 ماه آخر فصل قبل نیمکت نشین بود و به همین دلیل 
جام جهانی را از دســت داد. در حــال حاضر هم 3 گلر اول تیم ملی بیرانوند، رشــید مظاهری و امیر 
عابدزاده هستند و طبعا کار حسینی هم برای سبقت گرفتن از آن ها سخت است و هم برای رقابت با 
سید مهدی رحمتی که فصل گذشته در بیشتر بازی ها خوب کار کرد. او بازی با پیکان را از دست داد 
ولی امیدوار است به هفته دوم برسد. هرچند در خبرها آمده بود 3 بازی اول تیمش را از دست می دهد.

رفاقت آقای معترض با مدیر جدید استقلال
حسن روشن با تمام مدیران قبلی استقلال زاویه داشت اما رابطه اش با امیرحسین فتحی خوب است. 
همین مســئله احتمالا منجر به کمتر مصاحبه کردن او می شــود و شاهد مصاحبه های تند و انتقادی 
او علیه مدیران جدید اســتقلال نخواهیم بود. به هرحال همواره نقطه نظرات پیشکسوتان در 2 باشگاه 
استقلال و پرسپولیس برای مدیران آن ها مهم بوده و گاهی پیش آمده که در این 2 باشگاه به بعضی 

از معترضان پست داده اند تا آن ها را ساکت کنند.
پسر آقای بوقچی در تیم بزرگسالان!

پسر یکی از بوقچی های تیم تهرانی که عضو تیم امید آن باشگاه بود، امسال به لطف زور پدر بوقچی اش 
به عضویت تیم بزرگســالان درآمد! این بوقچی که با همه مدیران ارتباط خوبی دارد، سال هاســت که 
حقوق بگیر اســت و در تمام ســفرها هم حضور دارد. او به طرز عجیبی توانسته نام پسرش را هم وارد 
تیم بزرگســالان کند و عجیب این که صدای هیچ کس هم در نمی آید، نه مدیرعامل و معاونانش و نه 

سرمربی و دستیارانش!

بدون ویرایش جهت اطلاع پنجره بسته، نیمکت خالی

 معرفی 20+1 رئیس فدراسیونی 
وداع 13 رئیس فدراسیون با صندلی ریاست؟!که بازنشسته  هستند

هجدهمین دوره بازی های آســیایی از 3 هفته دیگر آغاز می شــود. کاروان ایران نیز متشــکل از حدود 600 نفر که تقریبا 400 نفر از آن ها را 
ورزشکاران تشکیل می دهند، به اندونزی اعزام می شود. یکی از مهم ترین مسائل مربوط به کاروان ایران، اسپانسر آن است. در همین  خصوص 
اقدامات و جلســات متعددی با یکی از اسپانسرها انجام شده تا کار حمایت از کاروان کشورمان را بر عهده داشته باشد. به گزارش تسنیم کار 
مذاکره با این اسپانسر که در حوزه فوتبال نیز فعالیت می کند، در مراحل پایانی است و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، قرارداد کمیته ملی المپیك 
با آن تا چند روز دیگر امضا خواهد شد. نکته مهم درباره این اسپانسر مبلغی است که وعده پرداختش ارایه شده. طبق توافقات صورت گرفته، 

این اسپانسر متعهد به پرداخت 10 میلیارد تومان به کمیته ملی المپیك شده، اما هنوز نحوه پرداخت این پول مشخص نیست.

اسپـــانسر
10میلیـاردی
مـلی کمیته
برایجاکارتا


